entras en [...] lo sindich de l'Alguer segons la trobava y que deu enese tal lloch comvoh[ant] per a fer lo mateix los altres sindichs y procura[dors] [...] enen de cada dia.

Apres de anars los dits embaxadors sa Senoria mana solicitar los Estaments y per esser molt vespre supplicaren se prorogas lo Parlament, y axi sa Senyoria mana al egregi regent prorogas aquell. La qual progacio [sic] anant lo dit egregi regent a lloch acostumat feu la prorogacio en la forma seguent:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento continuando dictum Parlamentum prorogat dictum Parlamentum et omnes / et singulos actus eiusdem ad diem crastinam post prandium in hoc [eodem loco]. Presentibus nobilibus don Iacobo de Aragall, Petro de Castellvi et H[enric]h de Monpalau et aliis. /

c. 34v.

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 34v.-36v.

370 1528 marzo 28, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

Riunito il Parlamento, Giacomo de Alagón e Onofrio Fortesa, ambasciatori dello Stamento militare, si presentano al luogotenente e dichiarano che gli Stamenti non sono concordi sulla forma con la quale deve esigersi il denaro per i reparos: per cui, posto che continuino a riscuotersi i diritti, chiedono una proroga fino a quando non si sia raggiunto un accordo. Il luogotenente risponde che il Parlamento non deve essere ulteriormente prorogato e che entro l'indomani gli Stamenti devono eleggere quattro persone per trattare; dichiaratisi d'accordo i tre Stamenti sull'elezione, la seduta, su loro richiesta, viene prorogata al 30 marzo.

Postmodum autem die sabbati intitulata vigesima octava mensis martii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo octavo, Callari, ad celebrandum dictum generale Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum, existente personaliter constituto multum spectabili domino locumtenenti generali et presidenti in generale [Parlamentum], intus cappellam Sancte Crucis, cum regii officialibus convocatis intus dictam Sedem callaritanam tribus Brachiis sive Stamentis quilibet et in suo loco ad sonum campane, ut moris est, dictumque generale Parlamentum facientibus et representantibus, coram sua dominatione advenit et comparuit nobilis don [Iaco]bus de Alago et magnificus Onoffrius Fortesa, embaxiatores Stamenti militaris, qui per organum dicti domini Iacobi sue dominationi exposuit sequentia: /

c. 34v.

Vostra Senyoria te molta cura y diligencia que se entenga y [tracte] les coses que son a fer per exposicio de dit Parlament, per lo que de mes a servey de sa Magestat y [tracte] ses v[oler y vo]luntat que te lo Stament militar per [...] just y servey de sa